BCE

CTAHKM

ﬂepBbIVl nopTan gna noncka CTaHKOB MO XapakKTepuctnkam y NMOObIX MOCTaBLLUMKOB

UHM{EHEPDI
-y
CTAPOH
Mopenb DT800
I.uHOﬂbI MpowunsBoguTenn Hangzhou Wheeler General Machinery Co., LTD

CTpaHa-usrotoBuTeNb

MocTaBLmnK MHXeHepbl cTapoi WKOSbI

TexHun4yeckoe coctosiHMe He ykazaHo

CepBucHas cnyx6a [Na

B0O3MOXHOCTb M3roTOBUTb ONbITHbIN O6pasey, Hert

OnucaHne

CraHkun US Wheeler cepumn DT - nepcnekTnBHoe BbICOKONPOM3BOAMTEIbHOE peLleHne ansa metannoodpabaTbiBatowlero nponssoactea. CtaHku
cepun DT noaxoasT Ans onepauunii hpesepoBaHus, BbICOKOMPOMU3BOAUTENIBHOIO CBEP/IEHMS, BbICOKOCKOPOCTHOIO Hape3aHnsa pe3b0Obl. CTaHKku
cepun DT ocHaLaTCA BbICOKOCKOPOCTHLIMY LWNMHAeNAMY BT30 ¢ HU3KOW MHepLMeR, YTO NO3BONSET AOCTUraTh Ny4ylUnX pesyibTaToB
NPOU3BOANTENBHOCTM NO atOMUHKIO, LIBETHBLIM MeTanam, NNactTuky, rpaduty 1 Tak ganee. CBepnunnbHo - hpesepHble obpabaTbiBatoLLme LeHTpa
DT Series o6nagatoT Knaccm4eckom KOHCOMbHOW KOMMOHOBKOM, TNna "tanoapun” (Tapping, Drilling center) n ocHalleHbl ny4dwmm n Hanbonee
NONyNAPHBIMU KOMMNOHEHTaMM NYYLLINX MUPOBbLIX NPOU3BOAUTENEN.

MoHONMTHasA CTaHWHa CTaHKa eCTeCTBEHHOro CTapeHNs OT/IMBAETCS Ha TOM Xe 3aBOAE U MO TEM Xe TEXHONOMMAM, YTO U ANA BeAyLLMX KOPERCKNX
npounssoanTenel (knacc To4HoCTH P, y Apyrnx npovsBoauTenei kinacc To4HocTr H).

Hanpasnstowme craHka HIWIN / PMI, knacc ToyHoctu P (+/- 0,025 munnvmeTpoB Ha 1 MeTp OvHbI)

LLlapuko-BuHTOBas napa HIWIN / PMI, ¢ ABOHBIM NpegHaTsXeHneMm, knacc To4yHocTn C3 (+/- 0,03 munnmmeTpa Ha 1 MeTp ANUHBbI)

Cuctembl YIY u snektpoHnka Fanuc / Siemens / Mitsubishi (AnoHus / Fepmanus)

SnekTpuka Schneider / OMRON (®paHuus / inoHus)

MHeBmaTka SMC (AnoHwus)

Kabenu Leoni (TepmaHuns)

Pene IDEC (AnoHus), Maxosuk Euchner (Tepmarus)

MopwmnHukmn NSK / FAG (AnoHus / Tepmanus), LUnuHgenn Kenturn (TanBaHb)

XapakTepuCTUKu
Twun cTaHka
YnpaBneHue cury
Cucrema Hry Fanuc
Siemens
Mitsubishi
KonunyecTtBo koopamHat Tpex KoopANHATHbIN
Hanpasnsiowune KaueHusa

MapameTpsbl cTona

[nvHa MM 1000
LLivpuHa MM 500
MakcumanbHaa Harpyska Ha CTon Kr 300

PaccroaHue: wnuHaens - cton MM 300



PaccTtosiHve: wnuHaens - cToika

Tun ¥MaHka

546

MepemelleHune no ocam

Mo ocn X
Moocn Y

Mo ocn Z

Pa6oune nogaun, ocn X, Y
BeicTpble nogaun, ocn X, Y

BbicTpble nogaun, ocb Z

MakcumanbHble 060poThl
MolHoCTb ABUraTENA WNUHAENS
MaKcumanbHbIn KpYTALWMA MOMEHT
MpvBoa wnuHaens

Mopayva COX yepes MHCTPYMEHT

KonunuecTtBo MHCTpyMeHTa B MarasvHe

MM

MM

MM

Mopaun

M/MWH

M/MWH

M/MWH

WnuHpens

06/MUH

kBT

Hm

WHCTpyMeHT

wT

800

500

330

10000

48

48

20000

5.5

287

Mpamoi npueog,

OnunoHanbHo

21

[abapwuTbl, Bec, s3HepronoTpebneHve

CyMMapHas MOLLHOCTb CTaHKa
[nnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

kBT

MM

MM

MM

Kr

15

2480

2540

2440

4300

KomnnekTtauusa / onumu

TpaHcnopTep CTPYXKM

YCTPOICTBO M3MEePEHUS, MPUBASKM 1 KOHTPOSIb MOMOMKM
MHCTPYMEHTa

YCTPONCTBO N3MEPEHUS N MPUBA3KM 3ar0TOBKM

OnunoHanbHO

OnunoHanbHO

OnunoHanbHO



	Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков
	Описание
	Характеристики

