

ВСЕ СТАНКИ

Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков

ИНЖЕНЕРЫ СТАРОЙ ШКОЛЫ



Поставщик	Инженеры старой школы
Модель	DT800
Производитель	Hangzhou Wheeler General Machinery Co., LTD
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Не указано
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Нет

Описание

Станки US Wheeler серии DT - перспективное высокопроизводительное решение для металлообрабатывающего производства. Станки серии DT подходят для операций фрезерования, высокопроизводительного сверления, высокоскоростного нарезания резьбы. Станки серии DT оснащаются высокоскоростными шпинделями BT30 с низкой инерцией, что позволяет достигать лучших результатов производительности по алюминию, цветным металлам, пластику, графиту и так далее. Сверлильно - фрезерные обрабатывающие центра DT Series обладают классической консольной компоновкой, типа "таподрил" (Tapping, Drilling center) и оснащены лучшими и наиболее популярными компонентами лучших мировых производителей.

Монолитная станина станка естественного старения отливается на том же заводе и по тем же технологиям, что и для ведущих корейских производителей (класс точности P, у других производителей класс точности H).

Направляющие станка HIWIN / PMI, класс точности P (+/- 0,025 миллиметров на 1 метр длины)

Шарико-винтовая пара HIWIN / PMI, с двойным преднатяжением, класс точности C3 (+/- 0,03 миллиметра на 1 метр длины)

Системы ЧПУ и электроника Fanuc / Siemens / Mitsubishi (Япония / Германия)

Электрика Schneider / OMRON (Франция / Япония)

Пневматика SMC (Япония)

Кабели Leonі (Германия)

Реле IDEC (Япония), Маховик Euchner (Германия)

Подшипники NSK / FAG (Япония / Германия), Шпиндели Kenturn (Тайвань)

Характеристики

Тип станка		
Управление		C ЧПУ
Система ЧПУ		Fanuc Siemens Mitsubishi
Количество координат		Трех координатный
Направляющие		Качения
Параметры стола		
Длина	мм	1000
Ширина	мм	500
Максимальная нагрузка на стол	кг	300
Расстояние: шпиндель - стол	мм	300

Расстояние: шпиндель - стойка	Тип станка	546
Перемещение по осям		
По оси X	мм	800
По оси Y	мм	500
По оси Z	мм	330
Подачи		
Рабочие подачи, оси X, Y	м/мин	10000
Быстрые подачи, оси X, Y	м/мин	48
Быстрые подачи, ось Z	м/мин	48
Шпиндель		
Максимальные обороты	об/мин	20000
Мощность двигателя шпинделя	кВт	5.5
Максимальный крутящий момент	Нм	28.7
Привод шпинделя		Прямой привод
Подача СОЖ через инструмент		Опционально
Инструмент		
Количество инструмента в магазине	шт	21
Габариты, вес, энергопотребление		
Суммарная мощность станка	кВт	15
Длина	мм	2480
Ширина	мм	2540
Высота	мм	2440
Вес	кг	4300
Комплектация / опции		
Транспортер стружки		Опционально
Устройство измерения, привязки и контроль поломки инструмента		Опционально
Устройство измерения и привязки заготовки		Опционально